
■スクリュージャッキJ-G・J-Aシリーズ仕様

■スクリュージャッキJ-G・J-Aシリーズ価格

スクリュージャッキJ-G・J-Aシリーズ

ウォーム歯車と台形ねじ軸を使用した代表的なジャッキです。
低速運転向きで自動締まり（セルフロック）が効きます。
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�ジャッキ枠番 �ウォーム減速比
�外形（U：押上型、I：吊下型）
�ねじ軸仕様（N：回り止めキーなし、K：回り止めキー付、T：トラベリングナット型）
�ストローク �ねじ軸保護ジャバラ（N：ジャバラなし、B：ジャバラ付）
�軸端金具・トラベリングナット方向 �制御アクセサリー

NIPPON GEAR Screw Jacks

スクリュージャッキ
208921

形 式
基本
容量
（kN）

ねじ
軸径
（	）

ねじ
リード
（	）

ウォーム
減速比 効 率 最大

許容動力
（kW）

入力軸
無負荷
トルク
（N・
）

入力軸1回転
当りの進み量（	）

許容最大入力
回転数（min-1）

基本容量における
最大入力回転数（min-1）

H L H L H L H L H L
J0G １０ 20 4 5 24 0.22 0.13 0.4 0.3 0.8 0.17 1800 1800 1190 1600
J1G ２５ 25 5 6 24 0.21 0.13 0.5 1 0.83 0.21 1800 1800 735 640
J2G ５０ 40 8 6 24 0.21 0.12 1.1 2 1.33 0.33 1800 1800 420 440
J3G １００ 50 10 8 24 0.20 0.15 1.8 3 1.25 0.42 1800 1800 295 360
JGA １５０ 55 10 8 24 0.18 0.14 2.8 4 1.5 0.42 870 1055 140 290
J4A ２００ 63 12 8 24 0.18 0.14 4 5 1.5 0.5 810 995 135 300
J5A ３００ 85 16 102／3 32 0.18 0.12 6.5 10 1.5 0.5 795 825 130 255

形 式
ストローク（	）

軸端金具
100 200 300 400 500 600 800

J0G

キーなし
キー付
キーなし、ジャバラ付
キー付、ジャバラ付

63,400
82,500
71,400
90,500

65,900
85,700
74,000
94,900

68,300
89,100
83,400
105,300

70,600
92,400
86,000
108,600

73,400
95,800
―
―

―
―
―
―

―
―
―
―

6,500

J1G

キーなし
キー付
キーなし、ジャバラ付
キー付、ジャバラ付

90,500
117,900
102,200
130,600

93,900
122,500
105,600
135,300

97,600
126,900
119,200
150,300

101,100
132,100
123,200
155,200

105,000
137,000
127,300
160,500

109,000
142,300
148,300
184,600

117,400
153,500
―
―

8,100

J2G

キーなし
キー付
キーなし、ジャバラ付
キー付、ジャバラ付

116,000
148,100
129,900
162,900

120,700
153,900
134,600
169,200

125,200
159,800
150,300
186,400

130,500
166,300
155,600
192,800

135,700
172,800
161,000
200,000

141,200
180,000
187,500
229,300

152,400
194,200
200,000
244,900

10,400

J3G

キーなし
キー付
キーなし、ジャバラ付
キー付、ジャバラ付

150,300
192,600
166,600
202,800

156,200
200,400
172,900
211,900

162,800
208,200
193,400
232,500

169,300
216,700
200,100
240,700

176,000
225,300
206,900
249,300

182,700
240,200
235,800
279,200

197,400
258,100
252,300
297,000

14,000

JGA

キーなし
キー付
キーなし、ジャバラ付
キー付、ジャバラ付

222,800
272,200
242,500
290,700

231,800
282,900
275,100
302,700

241,000
294,500
285,200
327,400

250,600
306,000
285,200
339,400

260,800
318,500
295,600
358,300

271,100
339,700
332,900
380,300

292,500
364,100
356,000
404,600

15,400

J4A

キーなし
キー付
キーなし、ジャバラ付
キー付、ジャバラ付

271,200
325,100
292,900
349,100

282,000
338,000
304,200
362,600

293,200
351,800
329,700
390,500

304,900
365,800
341,800
405,200

316,900
380,500
354,800
430,700

329,700
406,000
397,600
447,200

356,000
434,500
426,000
475,900

17,000

J5A

キーなし
キー付
キーなし、ジャバラ付
キー付、ジャバラ付

405,500
487,600
429,700
503,100

417,400
505,000
446,600
526,000

434,400
526,700
476,500
551,800

451,400
549,900
495,300
575,000

470,100
585,600
515,900
632,100

490,900
606,800
574,500
687,200

532,000
644,900
617,900
―

18,000
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