208921

## スクリュージャッキ





ウォーム歯車と台形ねじ軸を使用した代表的なジャッキです。 低速運転向きで自動締まり(セルフロック)が効きます。

● 形式表示方法

<u>J2G H U K 0600 B C</u> Ε 6 7 8 (2) (3) (4) (5)

- ①ジャッキ枠番 ②ウォーム減速比
- ③外形 U:押上型、I:吊下型)
- ④ねじ軸仕様(N:回り止めキーなし、K:回り止めキー付、T:トラベリングナット型)
- ⑤ストローク ⑥ねじ軸保護ジャバラ(N:ジャバラなし、B:ジャバラ付)
- ⑦軸端金具・トラベリングナット方向 ⑧制御アクセサリー

## スクリュージャッキJ-G・J-Aシリーズ仕様

基本 容量	ねじ 軸径	ねじ リード	ウォーム 減速比		効 率		並 並 立 立 立 动 力 無 負	無負荷	当10の准み号( mm )				基本容量における 最大入力回転数( 🛍 )	
(kN)	( mm )	( mm )	Н	L	Н	L	(kW)		Н	L	Н	L	Н	L
10	20	4	5	24	0.22	0.13	0.4	0.3	8.0	0.17	1800	1800	1190	1600
25	25	5	6	24	0.21	0.13	0.5	1	0.83	0.21	1800	1800	735	640
50	40	8	6	24	0.21	0.12	1.1	2	1.33	0.33	1800	1800	420	440
100	50	10	8	24	0.20	0.15	1.8	3	1.25	0.42	1800	1800	295	360
150	55	10	8	24	0.18	0.14	2.8	4	1.5	0.42	870	1055	140	290
200	63	12	8	24	0.18	0.14	4	5	1.5	0.5	810	995	135	300
300	85	16	10 <sup>2</sup> / <sub>3</sub>	32	0.18	0.12	6.5	10	1.5	0.5	795	825	130	255
	容量 (kN) 10 25 50 100 150 200	容量 軸径 (kN) (mm) 10 20 25 25 50 40 100 50 150 55 200 63	容量 (kN) 軸径 (mm) リード (mm)   10 20 4   25 25 5   50 40 8   100 50 10   150 55 10   200 63 12   300 85 16	容量 (kN) 軸径 (mm) リード (mm) 減退 (mm)   10 20 4 5   25 25 5 6   50 40 8 6   100 50 10 8   150 55 10 8   200 63 12 8   300 85 16 10²/₃	容量 (kN) 軸径 (mm) リード (mm) 減速比   10 20 4 5 24   25 25 5 6 24   50 40 8 6 24   100 50 10 8 24   150 55 10 8 24   200 63 12 8 24   300 85 16 10²/₃ 32	容量 (kN) 軸径 (mm) リード (mm) 減速比 XJ   10 20 4 5 24 0.22   25 25 5 6 24 0.21   50 40 8 6 24 0.21   100 50 10 8 24 0.20   150 55 10 8 24 0.18   200 63 12 8 24 0.18   300 85 16 10²/₃ 32 0.18	容量 (kN) (mm) (mm) 軸径 (mm) リード (mm) 減速比 知 学   10 20 4 5 24 0.22 0.13   25 25 5 6 24 0.21 0.13   50 40 8 6 24 0.21 0.12   100 50 10 8 24 0.20 0.15   150 55 10 8 24 0.18 0.14   200 63 12 8 24 0.18 0.14   300 85 16 10²/₃ 32 0.18 0.12	容量 (kN) (mm) (mm) 軸径 (mm) リード (mm) 減速比 知準 (kW) 許容動力 (kW)   10 20 4 5 24 0.22 0.13 0.4   25 25 5 6 24 0.21 0.13 0.5   50 40 8 6 24 0.21 0.12 1.1   100 50 10 8 24 0.20 0.15 1.8   150 55 10 8 24 0.18 0.14 2.8   200 63 12 8 24 0.18 0.14 4   300 85 16 10²/₃ 32 0.18 0.12 6.5	容量 軸径 リード 減速比 知 等割力 無負荷 (kN) (mm) (mm) H L H L (kW) (N・m) 10 20 4 5 24 0.22 0.13 0.4 0.3 25 25 5 6 24 0.21 0.13 0.5 1 50 40 8 6 24 0.21 0.12 1.1 2 100 50 10 8 24 0.20 0.15 1.8 3 150 55 10 8 24 0.18 0.14 2.8 4 200 63 12 8 24 0.18 0.14 4 5 300 85 16 10²/₃ 32 0.18 0.12 6.5 10	容量 軸径 (N) (mm) (mm) (mm) H L H L (W) (N·m) H   10 20 4 5 24 0.22 0.13 0.4 0.3 0.8   25 25 5 6 24 0.21 0.13 0.5 1 0.83   50 40 8 6 24 0.21 0.12 1.1 2 1.33   100 50 10 8 24 0.20 0.15 1.8 3 1.25   150 55 10 8 24 0.18 0.14 2.8 4 1.5   200 63 12 8 24 0.18 0.14 4 5 1.5   300 85 16 10²/₃ 32 0.18 0.12 6.5 10 1.5	容量   軸径   リード   減速比   メリ   年   許容動力   無負荷   ドルク   トルク   (kW)(km)   H   L   H   L   (kW)(km)   H   L   L   L   (kw)(km)   H   L   L   L   L   L   L   L   L   L	容量 軸径 リード 減速比 知 等 許容動力 無負荷 (kN) (mm) H L H L (kW) (N・m) H L H 10 20 4 5 24 0.22 0.13 0.4 0.3 0.8 0.17 1800 25 25 5 6 24 0.21 0.13 0.5 1 0.83 0.21 1800 50 40 8 6 24 0.21 0.12 1.1 2 1.33 0.33 1800 100 50 10 8 24 0.20 0.15 1.8 3 1.25 0.42 1800 150 55 10 8 24 0.18 0.14 2.8 4 1.5 0.42 870 200 63 12 8 24 0.18 0.14 4 5 1.5 0.5 810 300 85 16 10 <sup>2</sup> / <sub>3</sub> 32 0.18 0.12 6.5 10 1.5 0.5 795	審量 軸径   リード   減速比   対 学 許容動力   無負荷 当りの進み量(min <sup>-1</sup> )   回転数(min <sup>-1</sup> )   にW) (mm)   H	容量 軸径 リード 減速比 メリーギ 許容動力 無負荷 ドルク (kW) (mm) (mm) H L H L (kW) (N・m) H L H L H L H L H L H L H L H L H L H

## スクリュージャッキ LC・LΔシリープ価格

スクリューシャッキJ-G・J-Aシリー人価格										
形式		ストローク(mm)								
		100	200	300	400	500	600	800	軸端金具	
J0G	キーなし キー付 キーなし、ジャバラ付 キー付、ジャバラ付	63,400 82,500 71,400 90,500	65,900 85,700 74,000 94,900	68,300 89,100 83,400 105,300	70,600 92,400 86,000 108,600	73,400 95,800			6,500	
J1G	キーなし キー付 キーなし、ジャバラ付 キー付、ジャバラ付	90,500 117,900 102,200 130,600	93,900 122,500 105,600 135,300	97,600 126,900 119,200 150,300	101,100 132,100 123,200 155,200	105,000 137,000 127,300 160,500	109,000 142,300 148,300 184,600	117,400 153,500	8,100	
J2G	キーなし キー付 キーなし、ジャバラ付 キー付、ジャバラ付	116,000 148,100 129,900 162,900	120,700 153,900 134,600 169,200	125,200 159,800 150,300 186,400	130,500 166,300 155,600 192,800	135,700 172,800 161,000 200,000	141,200 180,000 187,500 229,300	152,400 194,200 200,000 244,900	10,400	
J3G	キーなし キー付 キーなし、ジャバラ付 キー付、ジャバラ付	150,300 192,600 166,600 202,800	156,200 200,400 172,900 211,900	162,800 208,200 193,400 232,500	169,300 216,700 200,100 240,700	176,000 225,300 206,900 249,300	182,700 240,200 235,800 279,200	197,400 258,100 252,300 297,000	14,000	
JGA	キーなし キー付 キーなし、ジャバラ付 キー付、ジャバラ付	222,800 272,200 242,500 290,700	231,800 282,900 275,100 302,700	241,000 294,500 285,200 327,400	250,600 306,000 285,200 339,400	260,800 318,500 295,600 358,300	271,100 339,700 332,900 380,300	292,500 364,100 356,000 404,600	15,400	
J4A	キーなし キー付 キーなし、ジャバラ付 キー付、ジャバラ付	271,200 325,100 292,900 349,100	282,000 338,000 304,200 362,600	293,200 351,800 329,700 390,500	304,900 365,800 341,800 405,200	316,900 380,500 354,800 430,700	329,700 406,000 397,600 447,200	356,000 434,500 426,000 475,900	17,000	
J5A	キーなし キー付 キーなし、ジャバラ付 キー付、ジャバラ付	405,500 487,600 429,700 503,100	417,400 505,000 446,600 526,000	434,400 526,700 476,500 551,800	451,400 549,900 495,300 575,000	470,100 585,600 515,900 632,100	490,900 606,800 574,500 687,200	532,000 644,900 617,900	18,000	